Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА

от 29 декабря 2012 г. N 1535

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЕДИНЫХ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ИЛИ

ПРИСПОСОБЛЕННЫХ ДЛЯ КОЛЛЕКТИВНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННО

ЗНАЧИМЫХ ВОПРОСОВ И ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАСТРОЕНИЙ,

А ТАКЖЕ ДЛЯ МАССОВОГО ПРИСУТСТВИЯ ГРАЖДАН ДЛЯ ПУБЛИЧНОГО

ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ ПО ПОВОДУ АКТУАЛЬНЫХ ПРОБЛЕМ

ПРЕИМУЩЕСТВЕННО ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА МЕСТ

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", учитывая предложения, поступившие от органов местного самоуправления Владимирской области, постановляю:

1. Определить перечень единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест на территории Владимирской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области

Н.В.ВИНОГРАДОВ

Приложение

к постановлению

Губернатора

Владимирской области

от 29.12.2012 N 1535

ПЕРЕЧЕНЬ

ЕДИНЫХ СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫХ ИЛИ ПРИСПОСОБЛЕННЫХ ДЛЯ

КОЛЛЕКТИВНОГО ОБСУЖДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННО ЗНАЧИМЫХ ВОПРОСОВ

И ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ НАСТРОЕНИЙ, А ТАКЖЕ ДЛЯ МАССОВОГО

ПРИСУТСТВИЯ ГРАЖДАН ДЛЯ ПУБЛИЧНОГО ВЫРАЖЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО

МНЕНИЯ ПО ПОВОДУ АКТУАЛЬНЫХ ПРОБЛЕМ ПРЕИМУЩЕСТВЕННО

ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКОГО ХАРАКТЕРА МЕСТ

	 N

п/п
	    Наименование

   муниципального

 района/городского

       округа
	   Наименование

  муниципального

    образования
	Место проведения публичного

        мероприятия

	 1.
	г. Владимир

	ул. Мира, территория МБУК

"ЦПКиО г. Владимира"

(в районе фонтана)

	 2.
	г. Ковров,

Ковровский район
	г. Ковров
	пл. Свободы

(перекресток ул. Свердлова и

ул. Абельмана, в районе

памятника В.И. Ленину)

	 3.
	окр. Муром,

Муромский район
	окр. Муром
	площадь Труда

	 4.
	г. Гусь-Хрустальный,

Гусь-Хрустальный

район
	г. Гусь-Хрустальный
	Ярмарочная площадь

(ул. Интернациональная,

напротив д. 11)

	 5.
	ЗАТО г. Радужный

	Площадка перед торговым

центром

(I квартал, сооружение N 46)

	 6.
	Александровский

район
	г. Александров
	ул. Королева, 6, около

кинотеатра "Южный"

	 7.
	Вязниковский район
	г. Вязники
	ул. Герцена, парк

	 8.
	Гороховецкий район
	г. Гороховец
	пр-т Ленина, д. 48,

территория, прилегающая к

зданию

	 9.
	Камешковский район
	г. Камешково
	площадь им. Ленина

	10.
	Киржачский район
	г. Киржач
	ул. Гагарина, д. 22,

территория, прилегающая к

зданию

	11.
	Кольчугинский район
	г. Кольчугино
	ул. Темкина, д. 6, сквер,

прилегающий к зданию

	12.
	Меленковский район
	г. Меленки
	площадь Победы

(ул. Коммунистическая, д.

14)

	13.
	Петушинский район
	г. Петушки
	Советская площадь

	14.
	Селивановский район
	пос. Красная

Горбатка
	площадь Памяти

(перекресток ул. Станко и

Красноармейской)

	15.
	Собинский район
	г. Собинка
	ул. Димитрова, 8,

территория, прилегающая к

зданию

	16.
	Судогодский район
	г. Судогда
	ул. Ленина, д. 54, площадь,

прилегающая к зданию

	17.
	Суздальский район
	г. Суздаль
	Красная площадь, у памятника

В.И. Ленину

	18.
	Юрьев-Польский район
	г. Юрьев-Польский
	ул. 1 Мая, д. 72, площадка

перед зданием